山东省知识产权服务业协会文件

             鲁知服协 [2024] 第 47 号

各有关单位：

根据《山东省知识产权服务业协会团体标准管理办法（试

行）》的有关规定，现批准《商标品牌指导站服务规范》团

体标准为山东省知识产权服务业协会团体标准。以上标准自

2024 年 7 月 24 日发布,2024 年 7 月 25 日实施。

现予以公告。

山东省知识产权服务业协会

2024 年 7 月 24 日

山东省知识产权服务业协会       2024 年 7 月 24 日印发